

# **LOMO, SDR. VISSING ApS**

Årsrapport

1. oktober 2012 - 30. september 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**22/01/2014**

---

**Søren Raahauge**

---

**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse .....	10
Balance .....	11
Noter .....	13

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** LOMO, SDR. VISSING ApS  
Sorgenfri 45  
8740 Brædstrup

CVR-nr: 15962399  
Regnskabsår: 01/10/2012 - 30/09/2013

**Revisor** LEIF MIKKELSEN & PARTNERE A/S, Registrerede revisorer  
Høegh Guldbergs Gade 36C  
8700 Horsens  
CVR-nr: 32676421

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabet har indtjening i form af afkast af værdipapirer.

Selskabet drives fra adressen Sorgenfri 45, 8740 Brædstrup.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets 22. regnskabsår er afsluttet med et nettoresultat på kr. 4.586.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten

## Forventet udvikling

Ledelsen forventer, for det kommende år, indtjening i form af afkast af værdipapirer.

## Resultatanvendelse

Årets resultat kr. 4.586 foreslåes anvendt således:

Udbytte .....	148.000
Overført fra reserver .....	-143.414
Ialt .....	<u>4.586</u>

Egenkapital udgør pr. 30/9 2013 kr. 200.571.

Anpartskapitalen udgør kr. 200.000.

# Resultatopgørelse 1. okt 2012 - 30. sep 2013

	Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Administrationsomkostninger .....		-8.487	-7.904
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-8.487</b>	<b>-7.904</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-8.487</b>	<b>-7.904</b>
Andre finansielle indtægter .....		14.568	54.801
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>6.081</b>	<b>46.897</b>
<b>Ekstraordinært resultat før skat</b> .....		<b>6.081</b>	<b>46.897</b>
Skat af årets resultat .....		-1.495	-11.689
<b>Årets resultat</b> .....		<b>4.586</b>	<b>35.208</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under gældsforpligtelser .....		148.000	200.000
Overført resultat .....		-143.414	-164.792
<b>I alt</b> .....		<b>4.586</b>	<b>35.208</b>

# Balance 30. september 2013

## Aktiver

	Note	2012/13	2011/12
		kr.	kr.
Tilgodehavende skat .....		5.458	19
Periodeafgrænsningsposter .....		274	3.675
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>5.732</b>	<b>3.694</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		85.394	463.468
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>85.394</b>	<b>463.468</b>
Likvide beholdninger .....		263.695	85.073
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>354.821</b>	<b>552.235</b>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>		<b>354.821</b>	<b>552.235</b>

# Balance 30. september 2013

## Passiver

	Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Registreret kapital mv. ....		200.000	200.000
Overført resultat .....		571	143.985
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>200.571</b>	<b>343.985</b>
Anden gæld .....		6.250	6.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		0	2.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		148.000	200.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>154.250</b>	<b>208.250</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>154.250</b>	<b>208.250</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<b>354.821</b>	<b>552.235</b>

# Noter

## 1. Egenkapital i alt

	<b>Virksomheds-kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte</b>	<b>Ialt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Saldo primo	200.000	143.985	0	343.985
Udloddet ordinært udbytte	0	0	-148.000	-148.000
Årets resultat	0	4.586	0	4.586
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>200.000</b>	<b>148.571</b>	<b>-148.000</b>	<b>200.571</b>

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

### Kautions- og garantiforpligtelser

Udover de i årsrapporten oplyste forpligtelser forefindes der, os bekendt, kun almindelige forretningsmæssige garantier.

## 3. Oplysning om ejerskab

### Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse:

Hovedanpartshaver:

Alf Pedersen, Sorgenfri 45, 8740 Brødstrup.